
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 교육협력과 ~ 교육협력과

부서: 교육협력과
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 주민자치 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육협력과 12,456,757 11,016,447 1,440,310

국             96,800 61,800 35,000

광          1,960,000 1,960,000 0

분             92,453 92,453 0

도          1,983,594 1,967,254 16,340

군          8,323,910 6,934,940 1,388,970

주민자치 기반 강화 885,500 865,300 20,200

주민자치 활성화 402,200 372,200 30,000

주민자치센터 운영 402,200 372,200 30,000

201 일반운영비 391,800 361,800 30,000

01 사무관리비 380,200 333,000 47,200

  ○주민자치센터 프로그램 운영               380,200            333,000           47,200

    ―강사 수당               263,200            216,000           47,200  경정 263,200,000

03 행사운영비 11,600 28,800 △17,200

  ○전국주민자치박람회 참가                     0              9,000          △9,000

  ○주민자치 우수동아리대회 참가
                1,600              3,600          △2,000

  ○주민자치위원 워크샵                10,000             16,200          △6,200

  경정 0

      경정 1,600,000

  경정 10,000,000

교류협력 활성화 483,300 493,100 △9,800

글로벌네트워크 구축 483,300 493,100 △9,800

201 일반운영비 66,200 71,000 △4,800

03 행사운영비 6,000 10,800 △4,800

  ○자매도시 캠핑대회                 6,000             10,800          △4,800  경정 6,000,000

206 재료비 5,000 10,000 △5,000

01 재료비 5,000 10,000 △5,000

  ○자매도시(시다시) 교환용 전통악기 구입(5세
    트)                     0              5,000          △5,000      경정 0

301 일반보상금 314,000 323,000 △9,000

07 민간인국외여비 244,000 253,000 △9,000

  ○청소년 국제교류               244,000            253,000          △9,000

    ―인솔교사(과목조정)                15,000             24,000          △9,000  경정 15,000,000

308 자치단체등이전 9,000 0 9,000

06 교육기관에대한보조금 9,000 0 9,000

  ○청소년 국제교류 인솔교사 국외여비 지원(과
    목조정)                 9,000                  0            9,000      9,000,000

인재육성 교육지원 4,481,208 3,126,405 1,354,803

교육재정 지원 4,132,933 2,769,130 1,363,803

교육기반 확충 4,132,933 2,769,130 1,363,803

308 자치단체등이전 3,893,583 2,529,780 1,363,803

06 교육기관에대한보조금 3,893,583 2,529,780 1,363,803
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부서: 교육협력과
정책: 인재육성 교육지원
단위: 교육재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기숙형 공립고 지원(가평고)
              280,000            200,000           80,000

  ○사교육없는학교(하교버스) 운영                16,960                  0           16,960

  ○가평수능장 설치 지원               163,000                  0          163,000

    ―가평고 가평수능장 설치 지원                98,000                  0           98,000

    ―가평중 가평수능장 설치 지원                65,000                  0           65,000

  ○둘째아 이상 유아학비 지원
               74,843                  0           74,843

  ○가평고등학교 도서관 건립             1,000,000                  0        1,000,000

  ○조종고 락밴드 째즈동아리 지원                29,000                  0           29,000

      경정 280,000,000

  16,960,000

  98,000,000

  65,000,000

      99,790 * 250명 * 3월

  1,000,000,000

  29,000,000

학업활동 지원 348,275 357,275 △9,000

관학협력사업 지원 118,500 127,500 △9,000

201 일반운영비 22,500 22,500 0

03 행사운영비 22,500 22,500 0

  ○교수&교사 논술 연수(부기조정)                     0              7,500          △7,500

  ○진로멘토링(부기조정)                 7,500                  0            7,500

  경정 0

  7,500,000

301 일반보상금 1,160 0 1,160

10 행사실비보상금 1,160 0 1,160

  ○현장학습지도 실비보상금                 1,160                  0            1,160

    ―급량비                   560                  0              560

    ―교통비                   600                  0              600

  7,000 * 5명 * 2식 * 8회

  15,000 * 5명 * 8회

308 자치단체등이전 94,840 105,000 △10,160

06 교육기관에대한보조금 94,840 105,000 △10,160

  ○사이버멘토링 멘토수당                88,840             90,000          △1,160

  ○사이버멘토링 학습장비 지원                     0              9,000          △9,000

  경정 88,840,000

  경정 0

평생학습체제 구축 289,500 331,000 △41,500

도             51,000 51,000 0

군            238,500 280,000 △41,500

평생학습 진흥 289,500 331,000 △41,500

도             51,000 51,000 0

군            238,500 280,000 △41,500

평생학습 활성화 기반 구축 109,500 151,000 △41,500

201 일반운영비 48,420 89,920 △41,500

01 사무관리비 48,420 76,420 △28,000

  ○일반수용비                 4,000              5,500          △1,500

    ―주민정보화교육 교재비                     0              1,500          △1,500

  ○운영수당                44,420             70,920         △26,500

    ―평생학습 프로그램 운영                40,640             67,140         △26,500

      ㆍ학력검정고시반(중·고등교육) 강사수당
                5,100             21,600         △16,500

      ㆍ외국어 교육 등 4개프로그램                     0             23,040         △23,040

  경정 0

          경정 5,100,000

  경정 0
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부서: 교육협력과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ고등학교 졸업예정자 취업프로그램 운영
               13,040                  0           13,040          13,040,000

03 행사운영비 0 13,500 △13,500

  ○평생학습 동아리 경연대회                     0             10,000         △10,000

  ○평생학습축제 참가                     0              3,500          △3,500

  경정 0

  경정 0

공공도서관 확충 및 운영 4,839,262 4,752,922 86,340

국             90,800 55,800 35,000

광          1,200,000 1,200,000 0

분             92,453 92,453 0

도          1,860,980 1,844,640 16,340

군          1,595,029 1,560,029 35,000

공공도서관 운영 1,139,262 1,052,922 86,340

국             90,800 55,800 35,000

분             92,453 92,453 0

도             60,980 44,640 16,340

군            895,029 860,029 35,000

공공도서관 연장개관 운영 111,600 111,600 0

국             55,800 55,800 0

도             16,740 16,740 0

군             39,060 39,060 0

101 인건비 98,496 94,496 4,000

국             49,248 47,248 2,000

도             14,770 14,170 600

군             34,478 33,078 1,400

04 기간제근로자등보수 98,496 94,496 4,000

  ○연장개관 보조 인부임(과목조정)
               98,496             94,496            4,000      경정 98,496,000

국             49,248 47,248 2,000

도             14,770 14,170 600

군             34,478 33,078 1,400

201 일반운영비 13,104 17,104 △4,000

국              6,552 8,552 △2,000

도              1,970 2,570 △600

군              4,582 5,982 △1,400

01 사무관리비 4,104 8,104 △4,000

  ○연장개관 운영 지원(과목조정)
                4,104              8,104          △4,000      경정 4,104,000

국              2,052 4,052 △2,000

도                530 1,130 △600

군              1,522 2,922 △1,400

어르신 독서도우미 운영 16,340 0 16,340

도             16,340 0 16,340

201 일반운영비 16,340 0 16,340

도             16,340 0 16,340

03 행사운영비 16,340 0 16,340

  ○ 어르신 독서도우미 프로그램 운영(성립전)
               16,340                  0           16,340      16,340,000
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부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             16,340 0 16,340

RFID 시스템 구축사업 70,000 0 70,000

국             35,000 0 35,000

군             35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

국             35,000 0 35,000

군             35,000 0 35,000

01 시설비 70,000 0 70,000

  ○RFID 시스템 구축                70,000                  0           70,000  70,000,000

국             35,000 0 35,000

군             35,000 0 35,000

청소년보호 및 육성 1,328,170 1,328,170 0

국              6,000 6,000 0

광            760,000 760,000 0

도             71,614 71,614 0

군            490,556 490,556 0

청소년 사회적응력 제고 1,328,170 1,328,170 0

국              6,000 6,000 0

광            760,000 760,000 0

도             71,614 71,614 0

군            490,556 490,556 0

청소년 문화의 집 건립(보조) 960,500 960,500 0

광            760,000 760,000 0

도             32,500 32,500 0

군            168,000 168,000 0

401 시설비및부대비 960,500 960,500 0

광            760,000 760,000 0

도             32,500 32,500 0

군            168,000 168,000 0

01 시설비 930,500 960,500 △30,000

  ○청소년 문화의 집 건립(과목조정)
              930,500            960,500         △30,000      경정 930,500,000

광            736,262 760,000 △23,738

도             31,485 32,500 △1,015

군            162,753 168,000 △5,247

02 감리비 30,000 0 30,000

  ○청소년 문화의 집 건립(과목조정)
               30,000                  0           30,000      30,000,000

광             23,738 0 23,738

도              1,015 0 1,015

군              5,247 0 5,247

재무활동(교육협력과) 579,467 559,000 20,467

보전지출(교육협력과) 20,467 0 20,467

보전지출(교육협력과) 20,467 0 20,467

802 반환금기타 20,467 0 20,467

01 국고보조금반환금 7,889 0 7,889
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부서: 교육협력과
정책: 재무활동(교육협력과)
단위: 보전지출(교육협력과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공도서관 연장개관 운영                 7,441                  0            7,441

  ○청소년 동아리 지원                   198                  0              198

  ○차세대위원회 운영지원                   250                  0              250

  7,441,000

  198,000

  250,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,578 0 12,578

  ○주민자치센터 평생학습 기능 강화                 1,498                  0            1,498

  ○성인문자해득 교육사업                   270                  0              270

  ○공사립문고 지원                 1,000                  0            1,000

  ○저소득층 청소년 영어교육(강사료)                   413                  0              413

  ○청소년 공부방 운영(3개소)                 5,966                  0            5,966

  ○청소년 종합예술제                    26                  0               26

  ○공공도서관 연장개관 운영                 3,306                  0            3,306

  ○청소년 동아리 지원                    99                  0               99

  1,498,000

  270,000

  1,000,000

  413,000

  5,966,000

  26,000

  3,306,000

  99,000
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